

# LeMark®

## RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

25 anni  
**GROS**  
Gruppo Romano Supermercati  
Maestri  
del Fresco

Offerte valide da Venerdì 8  
a Lunedì 18 Marzo  
2024

# SOTTO COSTO

Carta Igienica  
Mega  
**FOXY**  
4 rotoloni

**SOTTO COSTO**

€ **2,49**

PEZZI DISPONIBILI  
7600



Acqua  
Effervescente  
Naturale  
**GRAZIA**  
1,5 lt x 6

€ **1,19**  
0,13 €/Lt



**COCA COLA**  
bipack  
classica/zero  
1,35 lt x 2

€ **2,49**  
0,92 €/Lt

PEZZI DISPONIBILI  
3800

Philadelphia  
Classica  
**KRAFT**  
250 g

€ **2,19**  
8,76 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI  
2400



Pasta di Semola  
**GAROFALO**  
varie trafile  
500 g

€ **0,79**  
1,58 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI  
10800



Birra  
**PERONI**  
66 cl

€ **0,99**  
1,50 €/Lt

PEZZI DISPONIBILI  
16000



Uovo Gran Sorpresa  
**KINDER**  
vari personaggi  
150 g

€ **9,99**  
66,60 €/Kg



Caffè  
**LAVAZZA**  
crema e gusto  
classico  
250 g x 6

€ **10,99**  
7,33 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI  
8600



Nutella  
**FERRERO**  
950 g

€ **5,99**  
6,31 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI  
9600

UN GIORNO SPECIALE!  
**SCONTO -20%**  
SU TUTTA LA SPESA

PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD

Indicita effettuata ai sensi dell'art. 1 Comma 1 del D.P.R. n. 6 aprile 2001 n. 218. Il numero dei pezzi per articolo fa riferimento alla quantità totale su tutti i supermercati.

Solo per i prodotti in SOTTOCOSTO l'offerta è valida dal 8 al 17 Marzo 2024

# le Nostre Carni



FETTINE PANATE  
DI BOVINO ADULTO  
€ **11,99**  
AL KG



BOLLITO  
CON SEDANO  
E CAROTA  
DI BOVINO ADULTO  
€ **7,99**  
AL KG

MACINATO SCELTO  
DI BOVINO ADULTO  
€ **8,99**  
AL KG



TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO  
€ **14,99**  
AL KG



BOCCONCINI  
DI MAGRO  
DI VITELLO  
€ **10,99**  
AL KG



FRACOSTINA  
DI VITELLO  
CON OSSO  
€ **8,99**  
AL KG

FETTINE PER  
INVOLTINI  
DI BOVINO ADULTO  
€ **11,99**  
AL KG



FETTINE SCELTE  
DI VITELLO  
€ **10,99**  
AL KG



FETTINE  
DI PROSCIUTTO/  
BOCCONCINI  
DI SUINO  
€ **5,99**  
AL KG



POLLO A PEZZI  
€ **3,99**  
AL KG



FINISSIME DI PETTO  
DI POLLO  
€ **8,99**  
AL KG

ROLLÈ  
DI VITELLO  
€ **9,99**  
AL KG



## i Pronti per Voi



Cordon Bleu  
Classico  
AIA  
cotto e formaggio  
245 g  
€ **2,24**  
AL PZ  
9.14 €/Kg



Bon Roll  
AIA  
speck 750 g  
€ **5,49**  
AL PZ  
7.32 €/Kg



Hamburger  
AIA  
di pollo 400 g  
€ **3,49**  
AL PZ  
8.72 €/Kg



Hamburger Gustoso  
AMADORI  
204 g  
€ **2,15**  
AL PZ  
10.54 €/Kg



Arrosticini  
con Tacchino  
AMADORI  
€ **14,99**  
AL KG



Salsicce Delicate  
AMADORI  
400 g  
€ **3,89**  
AL PZ  
9.72 €/Kg



Pollo Fritto 10+  
AMADORI  
300 g  
€ **4,19**  
AL PZ  
13.97 €/Kg

# Gastronomia *al Taglio*

Golfetta  
GOLFERA  
€ **1,99**  
L'ETTO  
19.90 €/Kg



PROSCIUTTO  
CRUDO DOLCE  
STAGIONATO  
€ **1,59**  
L'ETTO  
15.90 €/Kg



Mortadella Suprema  
FIORUCCI  
con/senza pistacchi  
€ **0,89**  
L'ETTO  
8.90 €/Kg

Guanciale  
SPECIALITÀ DI  
ARICCIA  
intero e metà  
€ **1,69**  
L'ETTO  
16.90 €/Kg



Capocollo  
Stagionato Dolce  
CTS  
€ **1,59**  
L'ETTO  
15.90 €/Kg

Prosciutto Cotto  
Alta qualità  
LENTI  
€ **1,29**  
L'ETTO  
12.90 €/Kg



Gran Fesa di  
Tacchino Nazionale  
LENTI  
€ **1,69**  
L'ETTO  
16.90 €/Kg



Salame Venticina  
FIORUCCI  
€ **1,29**  
L'ETTO  
12.90 €/Kg

Salame Corallina  
SORRENTINO  
€ **0,89**  
L'ETTO  
8.90 €/Kg



## *i nostri* **Formaggi**

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP  
STAGIONATURA  
MINIMA 36 MESI  
€ **1,59**  
L'ETTO  
15.90 €/Kg



Fiordilatte  
CUOMO  
€ **0,89**  
L'ETTO  
8.90 €/Kg



Treccione/ Treccina  
di Scamorza  
Affumicata  
ANDRIESE  
€ **1,29**  
L'ETTO  
12.90 €/Kg



Ricotta Romana  
DOP  
BOCCEA  
€ **0,99**  
L'ETTO  
9.90 €/Kg



Formaggio  
LEERDAMMER  
€ **1,19**  
L'ETTO  
11.90 €/Kg



Caciotta  
Lavorazione Norcia  
RANIERI  
€ **1,29**  
L'ETTO  
12.90 €/Kg



Filetti di Alici  
Marinate  
ORTOETRURIA  
€ **2,29**  
L'ETTO  
22.90 €/Kg



Provolone Piccante  
Selezione  
SORESINA  
€ **1,19**  
L'ETTO  
11.90 €/Kg



Invernizina  
INVERNIZZI  
€ **0,99**  
L'ETTO  
9.90 €/Kg



Olive Verdi  
Denocciate  
Condite  
GAROFOLIVE  
€ **0,79**  
L'ETTO  
7.90 €/Kg



Olive Calabresi  
ORTOETRURIA  
senza noccioli  
€ **0,99**  
L'ETTO  
9.90 €/Kg



Squaquerello  
**NONNO NANNI**  
250 g



€ **2,99**  
11,96 €/Kg

**SOTTILETTE**  
senza lattosio  
200 g



€ **1,99**  
9,95 €/Kg

Formaggio  
**PHILADELPHIA**  
protein  
175 g



€ **1,99**  
11,37 €/Kg

Fiocchi Fitline  
**EXQUISA**  
175 g



€ **1,19**  
6,80 €/Kg

Mascarpone  
**CONSILIA**  
500 g



€ **2,99**  
5,98 €/Kg

Mozzarella  
**BIANCA BONTÀ**  
100 g x 3



€ **1,99**  
6,63 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
5600

Pasta Fresca ripiena  
**FINI**  
vari tipi 250 g



€ **0,99**  
3,96 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
2800

Pasta Sfoglia  
Rettangolare  
**BUITONI**  
230 g



€ **1,39**  
6,04 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
1200

Parmigiano Reggiano  
Dop  
**FERRARI**  
grattugiato  
100 g



€ **1,99**  
19,90 €/Kg

Gorgonzola Dolcelatte  
DOP  
**GALBANI**  
150 g



€ **1,99**  
13,27 €/Kg

Latte Uht Parzialmente  
Scremato  
**ARBOREA**  
senza lattosio  
1 lt



€ **0,99**  
PEZZI DISPONIBILI  
8400



€ **2,49**  
9,22 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
2800

Salmone  
Affumicato  
**ICELANDER**  
50 g



€ **1,39**  
27,80 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
1800

Bresaola di Tacchino  
**AIA**  
aequilibrium  
100 g



€ **2,89**  
28,90 €/Kg

Francobolli di Guanciale  
**FURLOTTI**  
100 g



€ **1,99**  
19,90 €/Kg

Crea  
la tua cucina  
con  
**CHEF**

Besciamella  
**PARMALAT CHEF**  
200 ml

€ **0,99**  
4,95 €/Lt



**CHEF**  
Panna

€ **0,98**  
4,90 €/Lt



ACQUISTA almeno un **PRODOTTO CHEF**,  
conserva il documento d'acquisto, vai su [www.creatuacucina.it](http://www.creatuacucina.it)

IN PALIO OGNI GIORNO

Un **ELETTRODOMESTICO A TUA SCELTA** fino a **200€**

IN PIÙ IN ESTRAZIONE FINALE

Un **VOUCHER** fino a **3.000€**  
per **RINNOVARE LA TUA CUCINA**



Immagine a scopo puramente illustrativo

Stick MiniMini  
**BERETTA**  
classici/  
piccanti  
60 g



€ **1,49**  
24,83 €/Kg

Sfoglia per Lasagna  
**CONSILIA**  
sottile/tradizionale  
250 g



€ **1,29**  
5,16 €/Kg

Gnocchetti di Patate  
**VALLEORO**  
500 g



€ **0,99**  
1,98 €/Kg

# Freschi Self-Service

**LeMark**  
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

5

Uova Medie  
**AMADORI**  
allevate a terra  
x10



€ **2,29**

Tortina  
**KIOENE**  
mela e uvetta/cacao, cocco e  
avena  
160 g



Novità  
€ **2,99**  
18,69 €/Kg

Piada  
**PIADA BORGIO**  
tradizionale/all'olio extra  
vergine  
360 g



€ **0,99**  
2,75 €/Kg

Pinsa Cesare  
**TRITICUM**  
250 g x2



€ **2,99**  
5,98 €/Kg

Panna  
Fresca  
**CENTRALE  
DEL LATTE  
DI ROMA**  
da montare  
pastorizzata 250 ml



€ **1,99**  
7,96 €/Lt

**AIA** DALL' 1 MARZO AL 31 MAGGIO  
2024 GIOCA IL CODICE E...

**VINCI SUBITO  
OGNI GIORNO**

**UNO SBATTITORE  
KitchenAid®**  
firmato per AIA da IGINIO  
e DEBORA MASSARI

Dall'1 al 30 GIUGNO 2024 con un nuovo codice puoi  
prenotarti per l'estrazione finale:  
in palio 3 ulteriori SBATTITORI KitchenAid®  
firmati per AIA da IGINIO e DEBORA MASSARI

Durata: dall'1.3.2024 al 30.6.2024. Estrazione finale entro il 15.7.2024.  
Montepremi € 16.055,00 iva inclusa. Dettagli nel regolamento completo  
su [www.aiafood.com](http://www.aiafood.com).

6 Uova  
Pastagialla Medie  
**AIA**  
allevate a terra

€ **1,79**



Yogurt  
**VIPITENO**  
gusti assortiti  
125 g x2

LeMark FIDELITY CARD  
**SOTTO COSTO**  
€ **0,59**  
2,36 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
2400



Latte UHT Italia  
**LATTE SANO**  
parzialmente  
scremato  
1 lt

LeMark FIDELITY CARD  
**SOTTO COSTO**  
€ **0,75**  
PEZZI DISPONIBILI  
4800



**SOTTILETTE**  
classiche  
400 g

LeMark FIDELITY CARD  
**SOTTO COSTO**  
€ **2,49**  
6,22 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
3600



Wuberone  
di Pollo  
**WUBER**  
250 g

LeMark FIDELITY CARD  
**SOTTO COSTO**  
€ **0,85**  
3,40 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
3600



Yogurt  
**FAGE**  
befree senza lattosio bianco/  
fruyo 1,3% cocco/1,8%  
straciatella/0% vari gusti/  
150 g

€ **0,99**  
6,60 €/Kg



Danacol  
**DANONE**  
vari gusti  
100 g x8

€ **4,99**  
624 €/Kg



Yogurt Magro I Feel Good  
Proteico  
**MULLER**  
lampone e melograno/  
chantilly  
180 g

Novità  
€ **0,99**  
5,50 €/Kg



Yogurt alla Greca Zymil  
**PARMALAT**  
vari gusti  
150 g

€ **0,89**  
5,93 €/Kg



Paradiso  
**KINDER**  
x4 116 g

€ **1,79**  
15,43 €/Kg



Yogurt Activia  
**DANONE**  
vari gusti  
125 g x4

€ **1,99**  
3,98 €/Kg



Kefir Plus  
**MILK**  
mirtilli/  
pappa reale  
da bere  
100 g x 6

€ **1,99**  
3,32 €/Kg



Mousse Proteica  
**MULLER**  
vaniglia/cioccolato  
200 g

€ **1,39**  
6,95 €/Kg



Yogurt Bianco  
**VIPITENO**  
intero/magro  
125 g x 2

€ **0,69**  
2,76 €/Kg



Kefir  
**MULLER**  
ciliegia/pesca e mango  
125 g x2

€ **0,99**  
3,96 €/Kg



Risparmi di più, sempre...

# Ortofrutta

**VOGLIAMO TE**

 SEI UN ESPERTO NEL REPARTO  
 ORTOFRUTTA?  
 INVIACI IL TUO CURRÍCULUM A  
 infolavoro@superlemark.it  
 con Oggetto:  
 ORTOFRUTTA



**MELE GOLD SENZA  
 DISERBANTI  
 800 g**  
**€ 1,69**  
 AL PEZZO  
 2,11 €/Kg

**CAVOLFIORI  
 BIANCHI**  
**€ 1,19**  
 AL KG

**FINOCCHI  
 SFUSI**  
**€ 1,19**  
 AL KG

**Patate Iodi  
 PIZZOLI  
 1,25 kg**  
**€ 2,19**  
 AL PEZZO  
 1,75 €/Kg

**Mousse  
 MELINDA  
 vari gusti 100 g**  
**€ 0,49**  
 AL PEZZO  
 4,90 €/Kg

**Funghi Champignon  
 VICINI A TE  
 400 g**  
**€ 1,49**  
 AL PEZZO  
 3,73 €/Kg

**Bb Mix Bellezza  
 VENTURA  
 150 g**  
**€ 2,49**  
 AL PEZZO  
 16,60 €/Kg

**Ciotola Regionale  
 BONDUELLE  
 pugliese/trentina  
 130 g**  
**€ 2,19**  
 AL PEZZO  
 16,85 €/Kg

**Cotti al Naturale  
 ANNATURA  
 vari tipi 300 g**  
**€ 2,69**  
 AL PEZZO  
 8,97 €/Kg

**Olive Denocciate  
 Verdi  
 Nocellara Etnea  
 MADAMA OLIVA  
 200 g**  
**€ 2,49**  
 AL PEZZO  
 12,45 €/Kg

**Ricetta Deliziosa  
 BONDUELLE  
 200 g**  
**€ 1,29**  
 AL PEZZO  
 6,45 €/Kg

**Ricetta Vivace  
 BONDUELLE  
 200 g**  
**€ 1,29**  
 AL PEZZO  
 6,45 €/Kg

**Spinaci  
 VICINI A TE  
 busta 500 g**  
**€ 1,69**  
 AL PEZZO  
 3,38 €/Kg

**Rucola IGP  
 Del Contadino  
 BONDUELLE  
 90 g**  
**€ 0,99**  
 AL PEZZO  
 11,00 €/Kg

**Gran Mix Rucola Igp  
 BONDUELLE  
 100 g**  
**€ 0,99**  
 AL PEZZO  
 0,99 €/Kg

**Rucola  
 CONSILIA  
 saper scegliere  
 100 g**  
**€ 0,69**  
 AL PEZZO  
 6,90 €/Kg

**GAROFANINO  
 vaso ø 14 cm**  
**€ 2,19**  
 AL PEZZO

**RANUNCOLO  
 vaso ø 14 cm**  
**€ 2,19**  
 AL PEZZO

**Risparmi di più, sempre...**

# Surgelati

**LeMark**  
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

7

Granstecco  
**VALSOIA**  
croccantino/  
pistacchio  
200/240 g



€ **3,79**  
18,95 €/Kg

Magnum Mini  
**ALGIDA**  
vari gusti  
266/267/  
283 g



€ **3,99**  
15,00 €/Kg

Cornetto Cuore  
Croccante  
**ALGIDA**  
cacao/bianco  
x6 360 g



€ **5,99**  
16,64 €/Kg

Caponata di Verdure  
**OROGEL**  
250 g



€ **1,99**  
7,96 €/Kg

Minestrone  
Leggerezza  
**OROGEL**  
750 g



€ **1,99**  
2,65 €/Kg

Gruvi  
**SAMMONTANA**  
vari gusti  
x4 240 g



€ **2,99**  
12,46 €/Kg

Viennetta  
**ALGIDA**  
vaniglia  
320 g



€ **3,99**  
12,47 €/Kg

Cornetto Semplice  
Vuoto  
**TRE MARIE**  
x6  
330 g



€ **2,99**  
9,06 €/Kg

Filetto di Orata  
**CONSILIA**  
250 g



€ **4,59**  
18,36 €/Kg

2 Burger di Salmone  
**FINDUS**  
170 g



€ **3,99**  
23,47 €/Kg

Gamberetti Sgusciati  
**SGATTONI**  
150 g



€ **2,49**  
16,60 €/Kg

Sugo ai Crostacei  
**ARBI**  
300 g



€ **4,49**  
14,97 €/Kg

Bistecca di Merluzzo Grigliata  
**FROSTA**  
olio extra vergine di oliva/  
limone e rosmarino 250 g



€ **3,99**  
15,96 €/Kg

Cuori Filetto di Nasello  
**FROSTA**  
300 g



**SOTTO COSTO**  
€ **3,99**  
13,30 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
1200

Filetti Croccanti di Merluzzo  
d'Alaska  
**FROSTA**  
classico/  
con semi  
240 g



€ **2,99**  
12,46 €/Kg

Beefburger  
**FINDUS**  
x4 400 g



€ **5,99**  
14,97 €/Kg

Green Cuisine  
**FINDUS**  
medaglioni di zucchine  
200 g



€ **2,49**  
12,45 €/Kg

Piselli Finissimi  
**CONSILIA**  
750 g



**SOTTO COSTO**  
€ **2,19**  
2,92 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
2400

Filetti di Platessa  
Impanati  
**FINDUS**  
250 g



€ **4,69**  
18,76 €/Kg

Sottilissime di Pollo  
**AIA**  
280 g



€ **2,79**  
9,96 €/Kg

Chele di Granchio  
**ACQUARIO**  
250 g



€ **1,79**  
7,16 €/Kg

Pizza alla Seconda  
**BUITONI**  
margherita  
650 g



€ **3,99**  
6,14 €/Kg

Pizza Numero Uno  
**ITALPIZZA**  
margherita 435 g/  
salamino 410 g/  
funghi e  
prosciutto  
440 g



€ **2,79**  
6,80 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Camomilla  
con Melatonina  
**STAR SOGNI D'ORO**  
16 filtri  
64 g



€ **2,49**  
39,91 €/Kg

Tisane/Smoothie  
**L'ANGELICA**  
vari tipi 15/20 filtri



€ **2,49**

Biscotti  
**BALOCCO**  
saracene/  
fagottini  
700 g



€ **2,59**  
3,70 €/Kg

Wafer  
**LOACKER**  
vari tipi  
150/175 g



€ **1,59**  
10,60 €/Kg

Confettura BIO  
**RIGONI**  
vari gusti  
330/340 g



€ **2,99**  
9,06 €/Kg

Biscotti  
**BALOCCO**  
vari tipi  
700 g



€ **1,79**  
2,56 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
9600



€ **1,99**  
5,92 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
3600



€ **2,29**  
7,90 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
4800

Mikado  
**SAIWA**  
fondente/  
latte  
75 g



€ **1,49**  
19,87 €/Kg

**KINDER BUENO**  
x3 - 129 g



€ **1,99**  
15,43 €/Kg

Ovo  
**LINDT**  
latte/bianco/  
fondente/latte  
pop corn  
240 g



€ **9,99**  
41,62 €/Kg

Ovo di Cioccolato  
**DOLCI PREZIOSI**  
lol surprise/baby shark  
150 g



€ **5,99**  
39,93 €/Kg

Ovo di Pasqua  
Baci  
**PERUGINA**  
latte/fondente/  
bianco  
265 g



€ **10,99**  
41,47 €/Kg

Ovo  
**LA LUISA**  
latte/fondente  
500 g



€ **5,99**  
11,98 €/Kg

Ovo di Cioccolato  
**WITOR'S**  
il signore  
degli anelli  
240 g



€ **7,99**  
33,29 €/Kg

Ovo di Cioccolato  
**DOLFIN**  
pinocchio  
220 g



€ **5,99**  
27,23 €/Kg

Ovetti  
**NOVI**  
vari gusti  
145/160 g



€ **2,49**  
17,17 €/Kg

Ovetti  
**PERUGINA**  
baci vari tipi  
150 g/  
galak/kit kat/  
smarties 147 g



€ **3,49**  
23,74 €/Kg

Ovetti  
di Cioccolato  
**WITOR'S**  
maxi/mini  
vari gusti  
110/115 g



€ **0,99**  
9,00 €/Kg

Pizza dolce  
**SANTANGELO**  
300 g



€ **2,49**  
8,30 €/Kg

Pizza  
**SANTANGELO**  
al formaggio  
300 g



€ **3,49**  
11,63 €/Kg



# Alimentari

**LeMark**  
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

9

Pasta Integrale  
**LA MOLISANA**  
varie trafile  
500 g



€ **0,99**  
1,98 €/Kg

Riso Basmati  
**CURTIRISO**  
1 kg



€ **2,89**



Olio di Semi di Girasole  
**DE CAROLIS**  
1 lt



€ **1,39**

Filetti di Salmone  
**CONSILIA**  
naturale/all'olio di oliva  
150 g



€ **3,49**  
23,27 €/Kg

Tonno Vero Naturale  
**MAREBLU**  
60 g x3



€ **2,29**  
12,72 €/Kg



Sgombri al Vapore  
**MAREBLU**  
piccanti/olio d'oliva/al naturale  
110 g



€ **1,49**  
13,55 €/Kg

Sottoli  
**SACLA**  
carciofini  
tagliati 285 g/  
funghetti 290 g



€ **1,99**  
6,98 €/Kg

Saikebon  
**STAR**  
vari gusti  
59/60 g



€ **0,99**  
16,78 €/Kg

Taralli  
**CONSILIA**  
saper scegliere  
vari tipi  
250 g



€ **0,99**  
3,96 €/Kg

Omogeneizzati di Carne  
**NIPIOL**  
vari gusti  
80 g x2



€ **1,79**  
11,19 €/Kg

Omogeneizzati di Frutta  
**NIPIOL**  
vari gusti  
80 g x 2



€ **0,99**  
6,19 €/Kg

Biscotti 6 Cereali  
**NIPIOL**  
800 g



€ **4,99**  
6,24 €/Kg



**SOTTO COSTO**

€ **0,75**  
2,08 €/Kg  
**PEZZI DISPONIBILI 3600**

Legumi  
**VALFRUTTA**  
vari tipi  
360 g

Olive Nere  
**PONTI**  
intere/snocciate  
400 g



**SOTTO COSTO**

€ **0,99**  
2,48 €/Kg  
**PEZZI DISPONIBILI 1200**

Filetti di Tonno  
**MAREBLU**  
olio d'oliva/olio evo/  
al naturale 180 g



**SOTTO COSTO**

€ **3,29**  
18,28 €/Kg  
**PEZZI DISPONIBILI 2800**



**SOTTO COSTO**

€ **1,65**  
1,38 €/Kg  
**PEZZI DISPONIBILI 4600**

Polpa Gran Cubetti  
**VALFRUTTA**  
400 g x 3



**SOTTO COSTO**

€ **8,59**  
14,32 €/Kg  
**PEZZI DISPONIBILI 2400**

Tonno all'Olio di Oliva  
**RIOMARE**  
100 g x6

Risparmi di più, sempre...



Acqua Effervescente  
**LETE**  
50 cl x6



€ **1,09**  
0,36 €/Lt

Acqua Naturale  
**FABIA**  
1,5 lt x6



€ **1,19**  
0,13 €/Lt

Acqua Naturale Easy  
**SAN BENEDETTO**  
ecogreen  
1 lt x6



€ **1,49**  
0,25 €/Lt

Succo  
**SANTAL**  
vari gusti  
1 lt



€ **1,59**

Succo  
**ZUEGG**  
pera/pesca/ace  
200 ml x 3



€ **1,49**  
248 €/Lt

Vino Vermentino  
Sardegna DOC  
**PIERO MANCINI**  
75 cl



€ **3,99**  
5,32 €/Lt  
PEZZI DISPONIBILI  
800

Vino IGT  
**CONTE DI MATAROCCO**  
alcamo bianco/  
frappato/grillo/  
inzolia/nero d'avola/  
syrah 75 cl



€ **1,99**  
2,65 €/Lt  
PEZZI DISPONIBILI  
3000

Spumante Brut DOC  
**FERRARI**  
75 cl



€ **13,99**  
18,65 €/Lt  
PEZZI DISPONIBILI  
880

Vino Lazio IGP  
**GOTTO D'ORO**  
rosato/rosso/  
bianco/bianco  
frizzante  
1,5 lt



€ **2,99**  
1,99 €/Lt

Vino Guardiolo  
Falanghina  
del Sannio DOP  
**LA GUARDIENSE**  
75 cl



€ **3,49**  
4,65 €/Lt

Vino Del Salento  
IGP  
**NOTTE ROSSA**  
primitivo/  
negroamaro/  
fiano  
75 cl



€ **3,99**  
5,32 €/Lt

Vino  
**TAVERNELLO**  
bianco/rosso/  
rosato  
1 lt



€ **1,59**

Vino Pinot Grigio  
DOC  
**CAVIT MASTRI  
VERNACOLI**  
75 cl



€ **3,99**  
5,32 €/Lt

Vino Chianti  
DOCG  
**VECCHIA  
CANTINA**  
75 cl



€ **2,99**  
3,99 €/Lt

Prosecco Millesimato  
Luxury DOC  
**SANT'ORSOLA**  
75 cl



€ **5,99**  
7,99 €/Lt

Prosecco Mo  
Extra Dry  
**MIONETTO**  
valdobbiadene  
DOCG  
75 cl



€ **8,99**  
11,99 €/Lt

Vino IGP  
**AGRICOLA  
SPINELLI**  
primitivo/  
chardonnay/  
negroamaro  
3 lt



€ **5,99**  
2,00 €/Lt

Limoncello  
**PALLINI**  
50 cl



€ **6,49**  
12,98 €/Lt

Sambuca Romana  
**PALLINI**  
70 cl



€ **8,99**  
12,84 €/Lt

Mistrà  
**PALLINI**  
70 cl



€ **9,49**  
13,56 €/Lt

Rum  
**BACARDI**  
carta oro  
70 cl



€ **9,99**  
14,27 €/Lt

# Igiene casa e Pet Food

**LeMark**  
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

11

Discs  
**DIXAN**  
classico/color/igiene/  
lavanda  
x 23



€ **6,99**

Sgrassatore  
**CHANTECLAIR**  
marsiglia/  
disinfettante  
600 ml x 2



€ **3,99**  
3,33 €/Lt

Detergente Piatti  
**SVELTO**  
limone  
ecoricarica 1,7 lt



€ **2,99**  
1,76 €/Lt

Carta  
Cucina Plus  
**TUTTO**  
3 rotoli



€ **2,49**

Candeggina Classica  
**ACE**  
3 lt



€ **1,99**  
0,66 €/Lt

Ammorbidente Elisir  
**LENOR**  
varie profumazioni  
525 ml

**SOTTO COSTO**  
€ **1,99**  
3,79 €/Kg  
PEZZI DISPONIBILI  
**1600**



Detersivo Liquido  
Lavatrice  
**CHANTECLAIR**  
marsiglia  
28 misurini x 3  
3,78 lt

**SOTTO COSTO**  
€ **7,47**  
PEZZI DISPONIBILI  
**1800**



Pavimenti  
**LYSOFORM**  
classico/freschezza  
alpina  
1,10 lt x 2

**SOTTO COSTO**  
€ **3,99**  
1,81 €/Lt  
PEZZI DISPONIBILI  
**880**



Gel Excellence  
**PRIL**  
limone/sciogligrasso  
540 ml x 3

**SOTTO COSTO**  
€ **8,99**  
5,55 €/Lt  
PEZZI DISPONIBILI  
**1200**



Lettiera  
**CATSAN**  
10 lt



€ **6,99**

Gourmet Nature  
Creation  
**PURINA**  
vari tipi  
70/  
85 g



€ **0,99**  
11,65 €/Kg

Cibo per Gatti  
**PURINA ONE**  
sterilcat/urinary care  
1,5 kg



€ **6,99**  
4,66 €/Kg

Crocchette  
**ULTIMA DOG**  
vari tipi  
800 g



€ **3,59**  
4,49 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

**LeMark**  
RISPARMI DI PIU', SEMPRE.

# Cura Persona

Collutorio  
Denti e Gengive  
**LISTERINE**  
classico/  
delicato  
600 ml



€ **3,99**  
6.65 €/Lt

Sapone Liquido  
**FRESH&CLEAN**  
gel di frutta  
300 ml



€ **1,19**  
3.97 €/Lt

Bagnodoccia  
**NIVEA**  
vari tipi  
650 ml



€ **2,49**  
3.83 €/Lt

Eco Deo Zero Gas  
**NEUTRO ROBERTS**  
vari tipi  
75 ml



€ **2,79**  
37.20 €/Lt

Intimo  
**INFASIL**  
lenitivo  
200 ml



€ **2,49**  
12.45 €/Lt

Fazzoletti  
**TEMPO**  
pelli sensibili/protect  
10 pacchetti



€ **1,79**



**SOTTO COSTO**

€ **1,49**  
1.987 €/Lt

Dentifricio  
**COLGATE**  
protezione carie/  
triple action  
75 ml

PEZZI DISPONIBILI  
6800

**UN GIORNO SPECIALE!**

SOLO MARTEDÌ 19 MARZO

**SCONTO**  
SU TUTTA LA SPESA

**-20%**

PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD

**Imperdibili di Domenica 17 e Lunedì 18 Marzo 2024**

Uovo  
di Cioccolato  
**ICAM**  
varie squadre  
calcio 180 g

€ **6,79**  
37.72 €/Kg

Uovo  
di Cioccolato  
**WITOR'S**  
bimbi  
150 g

€ **4,79**  
31.93 €/Kg

SALSICCE MACINATE  
DI PURO SUINO  
CONFEZIONE  
RISPARMIO

€ **4,49**  
AL KG

**SUPERMERCATO LE MARK BOCCIA**

Via Boccea, 1060 Roma

interno Stazione di Servizio Eni-Agip

Dal Lunedì al Sabato dalle 8:30 alle 20:00 - Domenica dalle 9:00 alle 13:30

e-mail: lemark.boccea@superlemark.it - Tel. 347.7989153

Altri negozi presenti nel Centro: - Farmacia - Stazione di servizio - Bar

**SHOPPING CENTRE LE MARK POMEZIA**

Via Copernico, 13 Pomezia Roma

Dal Lunedì al Sabato dalle 8:00 alle 21:00 - Domenica dalle 8:30 alle 13:30 e dalle 16:00 alle 21:00

e-mail: lemark.pomezia@superlemark.it - Tel. 342.7140692

Altri negozi presenti nel Centro: - Bar - Tintoria - Sartoria



Le limitazioni sull'acquisto dei prodotti sono state inserite per permettere a tutte le famiglie di usufruire dei prodotti in offerta. Le quantità massime di acquisto saranno evidenziate con cartello su ogni prodotto all'interno del punto vendita. IN QUESTO VOLANTINO NON SI ACCETTANO I BUONI PASTO.